
 Číslo smlouvy objednatele: (generovat z DMS) 988-2016-514204/4 
 Číslo smlouvy zhotovitele:  
 Komplexní pozemkové úpravy Přepychy u Opočna 

 

DODATEK č.4 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami  

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, 
Pobočka Rychnov nad Kněžnou 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Mgr. Alenou Rufferovou, vedoucí pobočky KPÚ pro 
Královéhradecký kraj, Pobočka Rychnov nad Kněžnou 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Alena Rufferová, vedoucí pobočky KPÚ pro 
Královéhradecký kraj, Pobočka Rychnov nad Kněžnou 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxx, xxxxxxxx KPÚ pro Královéhradecký kraj, 
Pobočka Rychnov nad Kněžnou 

Adresa: Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Telefon: xxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Sdružení GEODÉZIE CINDR s.r.o., Geodézie Svitavy – Ing. 
Martin Dědourek CSc. a GALLO PRO s.r.o. 

Reprezentant sdružení : GEODÉZIE CINDR s.r.o. 

Sídlo: Hýblova 1221, 560 02 Česká Třebová 

Zastoupen: xxxxxxxxxxxx, jednatel společnosti GEODÉZIE CINDR 
s.r.o., vedoucí společník 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxxx 

ID DS: 3c6hwcb 

Bankovní spojení: GEMB a.s., Česká Třebová 

Číslo účtu: 214590325/0600 

IČO: 02967723 

DIČ: CZ02967723 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

 

KS v H. Králové, oddíl C, vložka 33583 

1. Účastník sdružení : Geodezie Svitavy – Ing. Martin Dědourek CSc. 

Sídlo: Wolkerova alej 14a, 568 02 Svitavy 

Zastoupen: xxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxx 



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy Přepychy u Opočna 

 
Strana 2 

 

E-mail : xxxxxxxxxxxx 

IČO: 13553003 

DIČ: CZ13553003 

Společnost je zapsaná v živnosteském rejstříku 
vedeném:   

 

ev. číslo 360900-5330-02 

2. Účastník sdružení : GALLO PRO s.r.o. 

Sídlo: Nová 1564, 251 01 Říčany u Prahy 

Zastoupen: xxxxxxxxxxxx, jednatel společnosti GALLO PRO s.r.o. 

Telefon: xxxxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxxx 

IČO: 27142094 

DIČ: CZ27142094 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

 

Oddíl C, vložka 99454 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

 

xxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

  
Důvody uzavření dodatku 

Dodatek se uzavírá dle dohody smluvních stran na základě žádosti zhotovitele ze dne  11.10.2018 

pod č.j. SPU 465393/2018  o prodloužení termínu plnění fakturačních celků: 3.2.1., 3.2.1.2. a  3.2.1.3 

do 28.2.2019 a to z důvodu stanovení termínu projednávání PSZ před regionální dokumentační 

komisí až na 14.11.2018, viz vyjádření předsedy RDK ze dne 8.10.2018 vedené pod čj. SPU 

458990/2018. Závaznou podmínkou ukončení fakturačního celku 3.2.1. PSZ je následné schválení 

předloženého projektu zastupitelstvem obce.  

 

  

Předmět dodatku 
 

Tímto dodatkem se mění termín splnění fakturačních celků:   

 

3.2.1.    Vypracování plánu společných zařízení 28.2.2019 

3.2.1.2.  Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro 

stanovení plochy záboru půdy stavbami                               28.2.2019 

3.2.1.3   Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ 

pro stanovení plochy záboru půdy stavbami                               28.2.2019 

 

 

 

 



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy Přepychy u Opočna 

 
Strana 3 

 

  

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a dvě zhotovitel. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo a termíny se tímto dodatkem nemění. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v 
registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále 
prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Rychnově n. Kněžnou dne 29.10.2018 

 

V České Třebové dne 23.10.2018 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 

 
 

 

 
Mgr. Alena Rufferová 
vedoucí Pobočky Rychnov nad Kněžnou 
Státní pozemkový úřad 

 

 
xxxxxxxxxxxxx - vedoucí Společník  
Sdružení GEODÉZIE CINDR s.r.o., 
Geodézie Svitavy – Ing. Martin Dědourek 
CSc. a GALLO PRO s.r.o. 
 

 
 

 

 


